Insurrexerunt olim in ostionem p̄i. sex potent-  
 ter dñi facti aux̄ sibi a franco rege suppedi-  
 tato, eius sc̄. frater Henricus dux Babarie  
 Rodolphus primogenitus eius filius dux suevie,  
 Arnolphus dux in Norbau Eberhardus comes  
 francie orientalis, qui gladij ic̄tu cōfessus interijt,  
 Et Arselbertus lothoringie Dux, tormento be-  
 lico occisus.

Philippus Melancton.

29

110

*septimo*

95